Rua Rogério Gissoni, n.º 450, Centro de Ouro Fino-MG, CEP 37570-000
Contatos: (35) 3441-1489 / (35) 3441-5380 / (35) 3441-1435, e-mail: diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br

Ofício AR N.º 011/2024.

Ouro Fino, 12 de março de 2024.

A Sua Senhoria o Senhor

Luiz Américo Moreira

Fiscal de Postura- Prefeitura Municipal de Ouro Fino.

Assunto: Solicita providências.

Senhor Fiscal,

Utilizo-me do presente para solicitar a Vossa Senhoria para que estude a

possibilidade de estar verificando o terreno na Rua Belo Horizonte, número 458,

localizado no bairro do Alto.

A solicitação se faz, devido relato de moradores, na qual informaram que o

terreno se encontra cheio de mato, local onde uma senhora idosa reside.

Diante disso, devido muitos casos de dengue em nossa cidade, peço sua atenção

para que na possibilidade possa estar averiguando o local citado, para serem tomadas as

devidas providências.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente,

mailto:diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br